
Planai-Hochwurzen-Bahnen GmbH, A-8970 Schladming, Tel. +43(0)3687 22042 117, Fax +43(0)3687 22042 202

Gröbming - Busbahnhof 8:15

Pruggern - Haltestelle Bundesstraße 8:20

Aich - Haltestelle Bundesstraße 8:27

Haus - Hauser Kaibling Talstation 8:40 9:10 10:15 10:40 12:40 13:40 14:40 15:10 16:10 17:15

Haus Ort 8:43 9:13 10:18 10:43 12:43 13:43 14:43 15:13 16:13 17:18

Oberhaus 8:47 9:17 10:22 10:47 12:47 13:47 14:47 15:17 16:17 17:22

Lehen 8:49 9:19 10:24 10:49 12:49 13:49 14:49 15:19 16:19 17:24

Schladming -  an 8:55 9:25 10:30 10:55 12:55 13:55 14:55 15:25 16:25 17:30

Planet Planai Talstation ab 9:00 9:30 10:30 11:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:30 17:30

Schladming - Lendplatz 9:03 9:33 10:33 11:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:33 17:33

Planai-West / Rohrmoos I 9:04 9:34 10:34 11:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:34 17:34

Pichl - Skischaukel Hochwurzen-Reiteralm 9:11 9:41 10:41 11:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:41 17:41

Gleiming -  Reiteralm Silver Jet 9:20 9:50 10:50 11:15 13:20 14:20 15:20 15:50 16:50 17:50

Forstau - Fageralm 11:00

Mandling - Taferne / Warterdorf 9:25 11:20
nur zum 

Ausstieg

Mandling - Taferne / Warterdorf 9:25 11:20

Forstau - Fageralm 11:15

Gleiming - Reiteralm Silver Jet 9:30 9:55 11:25 11:25 12:25 13:55 14:25 15:25 15:55 16:55 17:50

Pichl - Skischaukel Hochwurzen-Reiteralm 9:35 10:00 11:30 12:30 14:00 14:30 15:30 16:00 17:00 17:41

Planai-West / Rohrmoos I 8:40 9:42 10:07 11:37 12:37 14:07 14:37 15:37 16:07 17:07 18:00

Schladming - Lendplatz 8:41 9:43 10:08 11:38 12:38 14:08 14:38 15:38 16:08 17:08

Schladming -  an 8:43 9:45 10:10 11:40 12:40 14:10 14:40 15:40 16:10 17:10 18:10

Planet Planai Talstation ab 8:45 9:50 10:15 11:45 12:45 14:15 14:45 15:45 16:15 17:15

Lehen 8:49 9:54 10:19 11:49 12:49 14:19 14:49 15:49 16:19 17:19

Oberhaus 8:51 9:56 10:21 11:51 12:51 14:21 14:51 15:51 16:21 17:21

Haus Ort 8:55 10:00 10:25 11:55 12:55 14:25 14:55 15:55 16:25 17:25

Haus - Hauser Kaibling Talstation 9:00 10:05 10:30 12:00 13:00 14:30 15:00 16:00 16:30 17:30

Aich - Haltestelle Bundesstraße

Pruggern - Haltestelle Bundesstraße

Gröbming - Busbahnhof

 www.planaibus.at  busoffice@planai.at

Skibus Linie 900 S   
Gröbming - Haus - Schladming - Pichl - Gleiming - 

Mandling Gültig vom 25.12.2021 bis 20.03.2022 

n
u

r 
z
u

m
 

A
u

s
s
ti

e
g

n
u

r 
z
u

m
 

A
u

s
s
ti

e
g


